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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup wraz z dostawą produktów leczniczych różnych 
nr postępowania EZ/215/163/2011

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Pakiet nr IX Poz. 16 Remestyp (Terlipressin) r-r do wstrz. 100 mcg/ml x 5 amp. a 10 ml – 20 op. Koniec produkcji tej wielkości fiolek, proponujemy: Remestyp 100mcg/1ml 5 amp. po 2ml.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2. Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym  pakietu 12. Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych wielkościach opakowań tj. w opakowaniach x 90 tabl zamiast 30 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3. pakiet XIV. Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści przylepiec, który nie jest wodoodporny, o dł. 10 m, pozostałe wymagania zgodnie z siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4. Czy Zamawiający w pakiecie 11 poz. 1 wymaga, aby Ceftazidimum miał w rejestracji wskazanie do stosowania m.in. przy zakażeniach wewnętrz jamy brzusznej, posocznicy, zakażeniu dróg moczowych, zakażeniu skóry i tkanek miękkich?

Odpowiedź: Między innymi tak, ponadto inne wskazania tak jak dla leku Fortum.

Pytanie 5. Czy Zamawiający w pakiecie 11 poz. 1 wymaga, aby zaoferowany cCeftazydym 1 g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 6. „W przypadku produktów zakwalifikowanych jako wyroby medyczne:

1. dla wyrobów wprowadzonych po wejściu w życie ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2010r, Nr 107, poz. 679):

· CERTYFIKAT JAKOŚCI CE – wystawiany przez jednostkę notyfikującą,

· ZGŁOSZENIE WYROBU MEDYCZNEGO do Prezesa Urzędu,

lub

· POWIADOMIENIE O WPROWADZENIU WYROBU MEDYCZNEGO NA TERYTORIUM RP do Prezesa Urzędu 

2. dla wyrobów wprowadzonych przed wejściem w życie ustawy zgodnie z Art. 138 Ustawy o wyrobach medycznych:

· CERTYFIKAT JAKOŚCI CE - wystawiany przez jednostkę notyfikującą,

· DEKLARACJĘ ZGODNOŚCI wystawiana przez producenta, że wyrób jest zgodny z normami,

· WPIS LUB ZGŁOSZENIE DO REJESTRU (KLASA II b i III)”

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłożenie oświadczenia o posiadaniu w/w dokumentów, które wykonawca dostarczy na każde żądanie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Zamawiający wymaga dostarczenia próbek dla – pakiet nr 9 poz. 17. Jednorazowy smoczek do butelki, gotowy do użytku średni otwór przepływowy do mleka (modyfikowanego) rozmiar 1 (do 6 miesięcy) smoczek wykonany z naturalnego lateksu z odpowietrzaczem x 1. Wykonawca ma zamiar wycenić do oferty produkt oryginalny, w który apteka systematycznie się zaopatruje tj NUK smoczek na butelkę (0-6 mies) mleko lateks rozmiar 1 x 1 szt. zwracamy się więc z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę w tym przypadku na rezygnację z dostarczenia próbek?

Odpowiedź: W tym przypadku, znając produkt,  Zamawiający wyraża zgodę na niedostarczenie próbek.
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
